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Objectif : tracer avec précision - rechercher le soin  A  AR  ECA  NA 

j Continue l’algorithme 

Repasse sur les pointillés pour dessiner le renard 
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Objectif : reproduire des graphismes simples  A  AR  ECA  NA 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 

j Continue l’algorithme 



q Ecris comme le modèle  

Objectif : retrouver un mot écrit avec modèle  

Objectif : recopier des mots en capitale entre 2 lignes 

h J’entoure les mots identiques au modèle : 

LE   LAPIN   SAUTE   DANS   LE   BONNET   ROUGE 
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puce   souris   lapin 

puce 

puce 

pouce 

puce 

buche 

poucette 

  

sourire 

souris 

sourit 

souris 

souche 

souris 

  

sapin 

lapin 

lapin 

laver 

lopin 

lapin 

B O N N E T 
           

           

           

Je reconstitue le mot BONNET 

n Je dessine LE LAPIN qui SAUTE dans le BONNET ROUGE 

LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI SAMEDI DIMANCHE 
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Objectif : reconstituer un mot lettre à lettre avec un référent 
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Objectifs : composer une phrase d’étiquettes mot à l’aide de référents 

LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI SAMEDI DIMANCHE 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 

j Continue l’algorithme 

Découpe puis recompose les phrases en t’aidant des images.. 
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mange Le lapin loup le 

bonnet puce le saute La 

mange Le renard souris 

dans 

la 

mange Le lapin loup le 

bonnet puce le saute La 

mange Le renard souris 

dans 

la 

mange Le lapin loup le 

bonnet puce le saute La 

mange Le renard souris 

dans 

la 

mange Le lapin loup le 

bonnet puce le saute La 

mange Le renard souris 

dans 

la 

mange Le lapin loup le 

bonnet puce le saute La 

mange Le renard souris 

dans 

la 



h
tt

p
:/

/c
h

e
zl

u
lu

.e
k

la
b

lo
g
.f

r 

à
 D

é
co

up
e
 p

ui
s 

re
co

m
po

se
 l
e
s 

ph
ra

se
s 

e
n 

t’
ai

d
an

t 
d
e
s 

im
ag

e
s.

. 

O
bj

ec
tif

s :
 c

om
po

se
r u

ne
 p

hr
as

e 
d’

ét
iq

ue
tte

s m
ot

 à
 l’

ai
de

 d
e 

ré
fé

re
nt

s 

j
 C

on
ti

nu
e 

l’a
lg

or
it

h
m

e 

LU
N

D
I 

M
A

RD
I 

M
ER

C
RE

D
I 

JE
UD

I 
VE

N
D

RE
D

I 
SA

M
ED

I 
D

IM
A

N
C

HE
 


  

  
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 
17

 
18

 
19

 2
0 

21
 

22
 2

3 
24

 2
5 

26
 2

7 
28

 2
9 

30
 3

1 

il
 y

 a
 

e
t 



Dans 

hérisson dans regarde 

bonnet Le 

rouge grenouille 

bonnet 
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Objectifs : composer une phrase d’étiquettes mot à l’aide de référents 

LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI SAMEDI DIMANCHE 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 

j Continue l’algorithme 

Ecris sous chaque image : 

LE ou  LA 


